外事〔2014〕19号
关于推荐2015年赴美国汉语教师志愿者报名的通知

各单位：

现将国家汉办《关于委托推荐2015年赴美国汉语教师志愿者的函》（汉办〔2014〕627）给你们，请严格按照该通知要求，做好该项目的宣传和报名工作（详见附件1），完成此次网上报名的申请人方可参加国家汉办统一组织的选拔考试。

请申请人填写《国家汉办—美国大学理事会赴美汉语教师志愿者申请表（中、英文）》，于11月15日前登录汉语教师志愿者在线报名系统（http://zyzadmin.chinese.cn）完成在线报名，并将《国家汉办—美国大学理事会赴美汉语教师志愿者申请表（中、英文）》作为附件上传。同时，打印《国家汉办—美国大学理事会赴美汉语教师志愿者申请表（中、英文）》，连同附件中要求的证件于11月16日前上交至外事办公室，联系人：黄雯，联系电话：22919526。

附件：1.关于委托推荐2015年赴美国汉语教师志愿者的函
      2. 2015年国家汉办-大学理事会赴美汉语教师志愿者项目简介
3.国家汉办—美国大学理事会赴美汉语教师志愿者申请表
（中文）
4.国家汉办—美国大学理事会赴美汉语教师志愿者申请表

（英文）
                                           外事办公室

                                        2014年10月22日